

I.J. HOLDING ApS

Østerbrogade 14

9670 Løgstør

CVR-nr. 29620733

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Inga Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.J. HOLDING ApS
Østerbrogade 14
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29620733
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Inga Nørgaard Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt at eje og udleje erhvervs- og beboelsesejendomme samt driftsmateriel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 516 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter i datterselskabet Groes Bageri ApS kan opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at de nuværende kreditter kan opretholdes. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		717.180	1.022.331
Af- og nedskrivninger	3	(265.815)	(467.068)
Driftsresultat		451.365	555.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.496	(562.110)
Andre finansielle indtægter	4	15.508	12.853
Andre finansielle omkostninger	5	(215.293)	(242.791)
Resultat før skat		572.076	(236.785)
Skat af årets resultat	6	(56.257)	(71.176)
Årets resultat		515.819	(307.961)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		515.819	(307.961)
		515.819	(307.961)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		7.187.143	7.351.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	100.999
Materielle anlægsaktiver	7	7.187.143	7.452.958
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	0	0
Anlægsaktiver		7.187.143	7.452.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.758	148.676
Tilgodehavender		87.758	148.676
Likvide beholdninger		1.676	49
Omsætningsaktiver		89.434	148.725
Aktiver		7.276.577	7.601.683

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		89.672	(426.147)
Egenkapital		1.214.672	698.853
Udskudt skat		166.000	197.500
Andre hensatte forpligtelser	9	721.181	890.018
Hensatte forpligtelser		887.181	1.087.518
Gæld til realkreditinstitutter		2.921.248	3.032.571
Finansielle leasingforpligtelser		285.744	414.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.221.800
Langfristede gældsforpligtelser	10	4.206.992	4.668.538
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	431.253	590.329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.475	202.475
Skyldige sambeskatningsbidrag		87.757	148.676
Anden gæld		246.247	205.294
Kortfristede gældsforpligtelser		967.732	1.146.774
Gældsforpligtelser		5.174.724	5.815.312
Passiver		7.276.577	7.601.683
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	(426.147)	698.853
Årets resultat	0	515.819	515.819
Egenkapital ultimo	1.125.000	89.672	1.214.672

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter i datterselskabet Groes Bageri ApS kan opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at de nuværende kreditter kan opretholdes. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>265.815</u>	<u>467.068</u>
	<u>265.815</u>	<u>467.068</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.508</u>	<u>12.853</u>
	<u>15.508</u>	<u>12.853</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>210.874</u>	<u>238.372</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.419</u>	<u>4.419</u>
	<u>215.293</u>	<u>242.791</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>87.757</u>	<u>148.676</u>
Ændring af udskudt skat	<u>(31.500)</u>	<u>(77.500)</u>
	<u>56.257</u>	<u>71.176</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.944.462	3.036.520
Kostpris ultimo	8.944.462	3.036.520
Af- og nedskrivninger primo	(1.592.503)	(2.935.521)
Årets afskrivninger	(164.816)	(100.999)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.757.319)	(3.036.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.187.143	0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
		<u>kr.</u>
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.650.000
Kostpris ultimo		2.650.000
Nedskrivninger primo		(2.650.000)
Andel af årets resultat		320.496
Tilbageførsel af nedskrivninger		(320.496)
Nedskrivninger ultimo		(2.650.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
9. Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelsen omfatter den negative andel af egenkapital i tilknyttet virksomhed, som ikke er nedskrevet i tilgodehavender.		

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	115.743	112.895	2.921.248	2.516.694
Bankgæld	0	89.160	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	128.210	122.274	285.744	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	187.300	266.000	1.000.000	1.000.000
	431.253	590.329	4.206.992	3.516.694

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.100 t.kr. i ejendommen Østerbrogade 14-16, skadesløsbrev – virksomhedspant nom 500 t.kr., med pant goodwill og andre immaterielle aktiver, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Endvidere er anparter i Groes Bageri ApS stillet til sikkerhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.187 t.kr. kr. og for driftsmidler 0 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 0 kr.

Virksomheden har kautioneret for Groes Bageri ApS' leasingkontrakter med en restgæld pr. 31.12.2018 på 624 t.kr., samt Groes Bageri ApS' bankgæld som pr. 31.12.2018 udgør 348 t.kr
